
 
 

Ergebnisse der Prüfung Goethe-Zertifikat B1 vom 7. 10. 2024 

Die Zeugnisse werden ab Donnerstag, dem 17 . 10. 2024 bei uns im Büro 
bereitliegen. Wer das Zeugnis per Post bekommen möchte (aber nur Adressen 

außerhalb Brno und in Tschechien), muss bitte an diese E-Mail-Adresse 
schreiben: sjs-brno@sjs-brno.cz 

 
TN-Nr. 

 
Modul  Lesen 

 
Modul Hören 

 
Modul Schreiben 

 
Modul Sprechen 

 
0062498379 

 
x 

 
60 

 
x 

 
x 

 
0062498385 

 
63 

 
x 

 
x 

 
x 

 
0062663238 

 
80 

 
60 

 
52 

 
53 

 
0062663239 

 
87 

 
77 

 
80 

 
94 

 

 

Punkte Prädikat 
100 – 90 sehr gut 
89 – 80 gut 
79 - 70 befriedigend 
69 – 60 ausreichend 
59 – 0 nicht bestanden 

 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Brno, příspěvková organizace 

Prüfungszentrum Goethe-Institut 

www.sjs-brno.cz 

 

 


