



Ergebnisse der Prüfung Goethe-Zertifikat B1 vom 7. 10. 2024

Die Zeugnisse werden ab Donnerstag, dem 17. 10. 2024 bei uns im Büro

bereitliegen. Wer das Zeugnis per Post bekommen möchte (aber nur Adressen außerhalb Brno und in Tschechien), muss bitte an diese E-Mail-Adresse schreiben: sjs-brno@sjs-brno.cz

TN-Nr.	Modul Lesen	Modul Hören	Modul Schreiben	Modul Sprechen
				1
0062498379	X	60	X	X
0062498385	63	X	X	X
0062663238	80	60	52	53
0062663239	87	77	80	94

Punkte	Prädikat	
100 - 90	sehr gut	
89 - 80	gut	
79 - 70	befriedigend	
69 – 60	ausreichend	
59 – 0	nicht bestanden	

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Brno, příspěvková organizace Prüfungszentrum Goethe-Institut

www.sjs-brno.cz